PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 года                                                                                       №44/200-СС
С.Остров

Об итогах исполнения бюджета
Островского сельского поселения
 за 1 квартал 2015  года
     Рассмотрев представленный администрацией Островского сельского поселения отчёт об исполнении бюджета Островского сельского поселения за 1 квартал 2015 года,

Островской сельский Совет народных депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет администрации Островского сельского поселения отчёт об исполнении бюджета Островского сельского поселения за 1 квартал 2015 года.
2. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Островского сельского поселения за 1 квартал 2015г.  согласно приложениям  1- 8 к настоящему решению (прилагаются).

3. Рекомендовать начальнику отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Островского сельского поселения:

-проводить на должном уровне работу по мобилизации доходов в бюджеты, обеспечив в конечном итоге их исполнение;

-активизировать работу по привлечению доходов самообложения.

4. Рекомендовать МРИ ФНС России № 3 по Орловской области (Зайцевой Н.А.)

- по результатам проведенной инвентаризации плательщиков на территории сельского поселения информировать администрацию сельского поселения о результатах работы с налогоплательщиками по предоставленным данным;

5.  Органу местного самоуправления  своевременно проводить работу по исполнению своих полномочий, не допускать накопления невыясненных платежей.

6. Главным распорядителям бюджетных средств  бюджета поселения, при исполнении своих  полномочий   руководствоваться статьёй 158 Бюджетного кодекса  РФ.

Председатель Островского сельского

Совета народных депутатов                                                                     И. Н. Потапов